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Emel Doğramacı Erbil (Irak) ta doğdu. Tüm eğitim aşamalarını Irak ve İngiltere’de yaptı.Doktorasını İngiliz Edebiyatı  
alanında Edinburgh Üniversitesinde yaptıktan sonra Hacettepe Üniversitesine katıldı.Burada Doçentlik ve Profesörlük 
payelerini aldı. Hacettepe’de çeşitli kademelerde idari görevler üstlendi.Yaklaşık yirmi yıl  iki Fakültede (birinin kurucusu, 
diğerinin gelişmesi) Dekanlık görevini sürdürdü.Daha sonra KKTC’deki Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde iki yıl Öğretim 
Üyeliği yaptı. Yurda dönüşünde yeni kurulan Çankaya Üniversitesinde Fen-Edebiyat Fakültesi kurucu Dekan’lığı yanında 
Kadın Araştırma ve Uygulama Merkezi kuruculuğu ve Mudurlüğünü yaptı.

Emel Doğramacı Fulbright Misafir Profesör olarak ilki Philadelphia’daki Pennsylvania,ikincisi de Kalifornanın 
Stanford Üniversitesinde görev yaptı.

Emel Doğramacı uzun yıllar UNESCO Milli Komitesi Başkan Vekilliği, merkezi Viyana ve New York’ta bulunan Birleşmiş 
Milletler Kadın Statüsü Komisyonu’nda, Dışişleri Bakanlığımız tarafından  Delegasyoon Başkanı olarak görevlendirilerek 
çalıştı.  UNESCO yıllarında dört yıl kuruculuğunu yaptığı Kadın ve Gençlik Kolunu yönetti.

Doğramacı, Kuzey ve Güney Amerika, Avrupa, Asys Afrika ve Orta Doğu ülkelerince yan dalı olan Kadın Çalışmaları 
konusunda konferanslar vermeye,uluslararası toplantılarda oturum başkanlığı ve panellerde konuşmacı olarak davet 
edildi. 1975 yılında Birleşmiş Milletler’ce düzenlenen Meksidaki ULUSLARARAS  KADIN YILI Konferansı ile 1985’te  
Nairbi’deki yine Birleşmiş Milletlerce düzenlenen KADIN ON YILI ULUSLARARASI Konferansına Türkiye’yi temsilen Dışişleri 
Bakanlığımızca görevlendirildi.

Ürdün Prensi Hasan ile düzı’nledikleri ve  on yıl süren Türk-Arap İlişkileri toplantıları Amman,İsviviçre ve Türkiye’de 
dönüşümlü olarak yer aldı.

Gerek Türkiye gerekse yabancı ülkelerce Atatürk,Kadın ve mesleğii ile yaptığı araştırma ve çaişmalar nedeniyle 
kendisine plaket, madalya ve ödüller verildi.,

Emel Doğramacı’nın mesleği ve kadın  konusunda yurt içinde ve dışında yüzü aşkın makale ve dokuz kitabı, Türkçe, 
İngilizce, Arapca ve Fransızca olarak yayınlanmıştır.

Prof. Dr. Emel DOĞRAMACI



ŞAN KONSERİ

Tevfik Guliyev- “Sene de Galmaz”
Sait Dinçer KESER

Vincenzo Bellini “ Fenesta che lucive”
Sait Dinçer KESER

Giacomo Puccini“Quando men vo”
Saliha Pelin AKTAŞ

Selman Ada“Ninni” 
Saliha Pelin AKTAŞ

Piyano: Yrd. Doç. Dr. Hepşen OKAN

Hazırlayan 
Öğr. Elm. Prof. Dr. Nalan YİĞİT - Yrd. Doç. Dr. Hepşen OKAN

ATATÜRK VE KADIN 

PROGRAM

• Şan Konseri

• Konferans

 “8 Mart Dünya Kadınlar Gününde Atatürk ve Kadın”

Prof. Dr. Emel DOĞRAMACI

• Milli Mücadelede Kadın Fotoğraf Sergisi


